
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОЗОлмйнинг администрациями

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от « t£££2-(Jz^ 2020 года №

с. Майма

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной 
службы в муниципальном образовании «Майминский район», при 

назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супругов (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктами 1.2, 4.1 статьи 8 Федерального закона от 
25 декабря 2008 года № 273-03 «О противодействии коррупции», статьей 
15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», письмом Минтруда России от 25 
декабря 2014 года № 18-0/10/В-8980 «О проведении федеральными 
государственными органами оценки коррупционных рисков» 
постановляю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в 
муниципальном образовании «Майминский район», при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов 
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением 
администрации муниципального образования «Майминский район» от 27 
декабря 2017 года № 220 следующие изменения:

1) дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14. Заместитель начальника отдела».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район»» разместить настоящее Постановление на



официальном сайте Майминского района в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности 
Г лавы администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»


